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AP 2024-2025 Assistants de prévention 1er degré 

Paulette Tron 
Montargis Ouest  

ce.ien45-mo@ac-orleans-tours.fr 
paulette.tron@ac-orleans-tours.fr  

158, rue Aristide Briand 
45200 Amilly 
 02 38 83 49 75 

Marie Rémy 
Montargis Est 

ce.ien45-me@ac-orleans-tours.fr 
Marie.Remy@ac-orleans-tours.fr  

158, rue Aristide Briand 
45200 Amilly 
 02 38 83 49 72 

Marie-Pierre Marlet 
Orléans Sud 

ce.ien45-osu@ac-orleans-tours.fr 
Marie-Pierre.Marlet@ac-orleans-tours.fr  

5, rue Dante Alighieri 
45100 Orléans 
 02 38 83 48 78 

Alix Robichon 
Saint Jean-de-la-Ruelle 

ce.ien45-sjdlr@ac-orleans-tours.fr 
Alix.Robichon@ac-orleans-tours.fr   

47, rue des 10 Arpents 
45140 Saint-Jean-de-la-Ruelle 
 02 38 83 49 89  

Anne-France Legall 
Châteauneuf-sur-Loire 

ce.ien45-cha@ac-orleans-tours.fr 
anne-france.legall@ac-orleans-tours.fr  

3, rue du Lièvre d’Or 
45110 Châteauneuf-sur-Loire 
 02 38 83 49 61  

Julie Chambaneau 
Gien 

ce.ien45-gie@ac-orleans-tours.fr 
Julie.Chambaneau1@ac-orleans-tours.fr  

1, Place Foch 
45500 Gien 
 02 38 83 49 69  

Marie Gabriel 
Orléans Est 

ce.ien45-oe@ac-orleans-tours.fr 
marie.gabriel@ac-orleans-tours.fr 

2, Allée Jacques Monod 
45800 Saint-Jean-de-Braye 
 02 38 83 48 67 

Nicole Ternoir 

Orléans-Saran 
ce.ien45-sar@ac-orleans-tours.fr 

M-Nicole.Ternoir@ac-orleans-
tours.fr@ac-orleans-tours.fr 

392, rue des Sablonnières 
45770 Saran 
 02 38 43 49 79 

Emelie Galik Bouhenni 
Pithiviers 

ce.ien45-pit@ac-orleans-tours.fr 
Emelie.Galik@ac-orleans-tours.fr  

9, Faubourg d'Orléans  
BP 703, 45307 Pithiviers 
 02 38 83 49 64 

Céline Bitarelle 
Fleury-les-Aubrais 

ce.ien45-fla@ac-orleans-tours.fr 
Celine.Bitarelle@ac-orleans-tours.fr  

151, rue Marcelin Berthelot 
45400 Fleury-les-Aubrais 
 02 38 83 48 71 

Decima Prisca 
Orléans Val-de-Loire 

ce.ien45-ovl@ac-orleans-tours.fr  
Prisca.Ehinger@ac-orleans-tours.fr  

22, rue du Général de Gaulle 
45650 Saint-Jean-le-Blanc 
 02 38 83 49 45 

Elsa Juteau 
Saint-Pryvé-Saint-Mesmin 

ce.ien45-spsm@ac-orleans-tours.fr 
Elsa.Juteau@ac-orleans-tours.fr 

7, rue des Sablons BP 59 
45370 Saint-Pryvé-Saint-Mesmin 
 02 38 83 49 84  

Assistants de prévention de service 
  

19, rue Eugène Vignat 
45043 Orléans cedex 1 
 02 38 24 29 49 

Corinne Berrué 
DAFG 

ce.dafg3@ac-orleans-tours.fr 

 
BPIA 

ce.bpia@ac-orleans-tours.fr 
Conseiller de prévention départemental  

Jean-Claude Farault 
 

jean-claude.farault@ac-orleans-tours.fr 
 

19, rue Eugène Vignat 
45043 Orléans cedex 1 
 06 19 29 36 72 


